
ZARZĄDZENIE NR 110/2024 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok  2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 tj.) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2024 r. poz. 1530 tj.) Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Jedlina-Zdrój 

 
 

Ilona Bujalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB622BE-1FAE-439A-B140-C96FD400794D. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów Gminy Jedlina-Zdrój na 2024r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 110/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 23 pażdziernika 2024r.,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 612 798,00 16 775,00 8 629 573,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 169 022,00 16 775,00 185 797,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

148 112,00 16 775,00 164 887,00

852 Pomoc społeczna 1 476 895,16 121 540,00 1 598 435,16

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

63 900,00 -10 000,00 53 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

63 900,00 -10 000,00 53 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 121 540,00 121 540,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 121 540,00 121 540,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 446 000,00 10 000,00 456 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

446 000,00 10 000,00 456 000,00

855 Rodzina 3 087 426,02 4 124,00 3 091 550,02

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 587 323,42 4 124,00 2 591 447,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 550 000,00 4 124,00 2 554 124,00

Razem: 60 446 256,30 142 439,00 60 588 695,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB622BE-1FAE-439A-B140-C96FD400794D. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 110/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 23 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 028 685,79 16 775,00 9 045 460,79

80101 Szkoły podstawowe 7 057 647,26 16 775,00 7 074 422,26

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

107 134,40 14 021,24 121 155,64

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

21 137,60 2 753,76 23 891,36

852 Pomoc społeczna 3 586 110,40 121 540,00 3 707 650,40

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

128 900,00 -10 000,00 118 900,00

3110 Świadczenia społeczne 103 900,00 -10 000,00 93 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 170 000,00 121 540,00 291 540,00

3110 Świadczenia społeczne 170 000,00 118 000,00 288 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 014,00 3 014,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 526,00 526,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 446 000,00 10 000,00 456 000,00

3110 Świadczenia społeczne 446 000,00 10 000,00 456 000,00

855 Rodzina 3 862 648,02 4 124,00 3 866 772,02

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 572 806,42 4 124,00 2 576 930,42

3110 Świadczenia społeczne 2 273 000,00 4 124,00 2 277 124,00

Razem: 65 504 260,38 142 439,00 65 646 699,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB622BE-1FAE-439A-B140-C96FD400794D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarządzenie Nr 110/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 23 października 2024r. wprowadza 
następujące zamiany w budżecie Gminy Jedlina-Zdrój: 

W planie dochodów: 

W rozdziale 75814 zwiększa się dochody o kwotę 16.775,00 zł na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 

W rozdziale 85214 na podstawie Decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr 355/2024 zmniejszono środki 
przeznaczone na wypłatę zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa o kwotę  
10.000,00 zł. 

W rozdziale 85215 zgodnie z decyzją Ministra Finansów nr MF/FG4.4143.3.135.2024.MF.3680 nr wew. MF 
123 zwiększono dotację celową w kwocie 121.540,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty bonu 
energetycznego oraz kosztów obsługi tego zadania. 

W rozdziale 85278 zgodnie z decyzją Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.526.2024.MF.4386 nr wew. MF 
146 zwiększa się dotację przeznaczoną na wypłatę jednorazowych zasiłków powodziowych, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi, dla rodzin lub 
osób poszkodowanych w wyniku powodzi we wrześniu 2024 roku w wysokości 10.000,00zł. 

W rozdziale 85502 zgodnie z Decyzją Wojewody Dolnośląskiego nr 359/2024 zwiększono środki 
z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia, przyznawanego zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 
4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”  w wysokości 4.124,00 zł. 

W związku z wprowadzonymi zmianami po stronie dochodów budżetu Gminy Jedlina-Zdrój wprowadzono 
równocześnie odpowiednie zmiany w planie wydatków. 

Wprowadzone zmiany są niezbędne i zapewniają prawidłowe funkcjonowanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB622BE-1FAE-439A-B140-C96FD400794D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 110/2024 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-10-23T13:41:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




